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به تماشای برف
جاده چالوس این روزها نه شبیه یک مسیر عبوری، بلکه 
مانند یک تابلوی نقاشی خیره‌کننده شده است. شهرستان 
سوادکوه و بسیاری از شــهرهای شمالی کشور نیز جامه 
سپید بر تن کرده‌اند و این برف زمستانی، مناظری زیبا و 
شگفت‌انگیز را به نمایش گذاشته؛ از جنگل‌های سرسبز که 
زیر لایه‌ای از برف پنهان شده‌اند تا خانه‌های روستایی که 
در این منظره‌ زمستانی جا‌ گرفته‌اند، همگی جلوه‌ای خاص 

و بی‌نظیر خلق کرده‌اند.

عکس خانه

 حضرت امير المؤمنين‌علي‌ع: 
سرآغاز نادانى ، دشمنى با مردم است .
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حافظ
بتی دارم که گرد گل ز سنبل سایه‌بان دارد

بهار عارضش خطی به خون ارغوان دارد

گچساران/ همیشه در صحنه
آیت‌الله سیدشرف‌الدین ملک‌حسینی، نماینده مردم استان کهگیلویه 
و بویراحمد و استاندار به همراه مردم همیشه در صحنه گچساران پیکر 

3شهید مدافع امنیت در این شهرستان را تشییع کردند.‌

مشهد / آمریکا را به زانو درمی‌آوریم
شهر امام غریب، امام رضا)ع( نیز صحنه تشییع پیکر مدافعان امنیتش 
بود و مردم در این مراســم اعلام می‌کردند که مشهد هم مثل دیگر 

شهرهای ایران، آمریکا و بدخواهان ایران را به زانو درخواهد آورد.

رشت/ بدرقه مدافعان
مردم رشت هم از جهالت اغتشاشگران بسیار آسیب دیدند و در این 
روزها پیکر پاک مدافعان امنیت شهرشان را که برای وطن جانفشانی 

کردند، بر دوش گذاشتند و آنها را بدرقه کردند.

شوشتر / مردم شهیدپرور
شهر شوشتر نیز در روزهای گذشته، عرصه تاخت دست‌نشانده‌های آمریکا 
و صهیونیست بود که در این آشــوب، برخی مدافعان شهر نیز به شهادت 

رسیدند که پیکر پاکشان بر دستان مردم شهیدپرور شهر تشییع شد.

 قم / مردان سرافراز
تشییع پیکر شهدای اقدامات تروریستی آمریکا و رژیم صهیونیستی 
علیه مردم ایران در قم هم برپا شد و مردم قدردان این شهر مذهبی، 

شهدای سرافراز مدافع امنیت خود را بر دوش کشیدند.

اراک / مدیون شهدای امنیت‌ هستیم
مدافعان امنیت شهر اراک هم نمی‌توانستند اغتشاشگران شهرشان را تاب 
بیاورند و در همین راه جانشان را فدای سرزمینشان کردند. مردم قدرشناس 

اراک هم خود را مدیون آنها می‌دانند و پیکر پاکشان را تشییع کردند.

ساوه/ شهید راه وطن
شهید رضا نوری، حین مقابله با آشوبگرانی که قصد به آتش‌کشیدن یکی از 
پمپ‌بنزین‌های شهر را داشتند، با شلیک گلوله کلت به شهادت رسید و در 
این روزها پیکر او و تعدادی دیگر از مدافعان شهر بر دوش مردم تشییع شد.

کوهدشت / احترام به دلاور شهر
در پی ناآرامی‌های اخیر، پاسدار شــهید، مهدی حیدری هم مورد اصابت 
گلوله جور قرار گرفت و به خیل شهدا پیوست. مردم کوهدشت هم با حضور 

گسترده خود به او احترام گذاشتند و بر دستان خود تشییع‌اش کردند.

کیش / فیض شهادت 
مراسم تشییع پیکر شهید امنیت در جزیره کیش هم با حضور اقشار مختلف 
مردم برپا شد. یکی از این شهدا، شهید امیرحسین ترکاشوند، اهل کرمانشاه 

بود که در این جزیره در حال خدمت بود و به فیض شهادت نائل شد.

اصفهان /  شهدای سربلند
 مردم شهیدپرور ‌ اصفهان

سربلند هم به احترام شهدای مدافع 
امنیتشان تمام‌قد ایستادند و در 

این روزها پیکر شهدایشان را روی 
دست گرفتند و آنان را تا آسمان 

بدرقه کردند.‌

و خارج‌نشینان برای سرنوشت این سرزمین تصمیم بگیرند.و بلندبالای ایران اسلامی بودند که پیروز میدان شدند و اجازه ندادند بیگانگان شده بود، چون گذشته نقش‌برآب شد و به ثمر ننشست و باز هم این مردم صبور فتنه آمریکایی که این روزها با نقشه قبلی و هدف بلعیدن ایران اسلامی برپا 

و در این روزها، به احترام مدافعان امنیت شهرهایشــان، تمام‌قد ایستادند و آنها به درجه رفیع شهادت نائل شدند. مردم شهیدپرور ایران اسلامی نیز حالا همیشه، تمام‌قد در مقابل دشمنان این سرزمین و مردم ایستادند و برخی از اما در این آشــوب، برخی دلاورمردان و حافظان امنیت این سرزمین چون 

می‌گذاریم و برخی تصاویر از مراسم تشییع پیکر پاک شهدای مدافع امنیت را آسمان تشییع کردند. در اینجا ما هم به شهدای مدافع امنیت کشورمان احترام پیکر پاک آنها را که نماد مقاومت و وطن‌دوستی است، در دست گرفتند و تا 
از نظر می‌گذرانیم.

 صحنه دیدنی و دل‌انگیز طبیعت بکر جاده چالوس
 در آغوش برف.

سوادکوه میزبان بارش‌های متناوب برف و باران بود و 
رنگ و بوی زمستانی گرفت.

بارش برف روستاهای کوهپایه نشین در سوادکوه 
مازندران را نیز سفیدپوش کرد.

بارش برف زمستانی جامه سپید بر تن جنگل 
کوهستانی در سوادکوه کرد.

شاخه‌های درهم‌تنیده درختان مثل توری‌بافی‌های 
ظریف کریستالی، در سکوت سنگین برف فرو رفته‌اند.

ماشین‌ها در این مسیر لغزنده اما رؤیایی، آهسته‌تر از 
همیشه می‌رانند تا زیبایی این مسیر را بهتر ببينند.

بازگشایی روستاهای سوادکوه که درگیر برف هستند با 
کمک عوامل راهداری ادامه دارد.

خداحافظ ای داغ بر دل نشسته
مردم در شهرهای گوناگونشهدای آشوب‌های اخیر  بر دوش تصاویری از مشایعت پیکرهای 


